
00219
VISTO SI PUBBLICHI

"originali agli alti d'ufficio"

D.D.S. n. _

Repubblica Italiana Regione Siciliana
Assessorato regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica

Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica del Personale

Servizio 3 Gestione Giuridica del Personale a tempo indeterminato

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000 n.1O e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il C.C.R.L. 2016/2018 del cornparto non dirigenziale della Regione Siciliana;;
VI~TOil 0.0.5. n. 000091 del 16/01/2020, con il quale al dipendente Sig. Giammanco Riccardo

XXXXXXXXXXXXXXXXXX, è stata" concessa la prosecuzione dell'Aspettativa non
retribuita ai sensi dell'art.49 del C.C.R.L. 2016/2018, senza soluzione di continuità fino
alla data del 31/12/2024, per il conferimento dell'incarico a tempo determinato di Dirigente
Amministrativo-responsabile della U.O.S. Controllo di Gestione e Sistemi Informativi
Locali Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa;

ACCERTATO che per mero errore materiale di battitura, è stato indicato l'art. 59 del C.C.R.L.
2016/2018, anziché l'art. 49 del C.C.R.L. 2016/2018; .

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla rettifica dell'errore materiale riscontrato,
richiamando e confermando i contenuti del provvedimento n. 000091 del 16/01/2020;

DECRETA

Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integràlmente trascritte e riportate, il
D.D.S. n. 000091 del 16/01/2020, con il quale si è disposta la prosecuzione dell'Aspettativa non
retribuita, ai sensi dell'art.49 del C.C.R.L. 2016/2018, senza soluzione di continuità fino alla data
del 31/12/2024, per il conferimento dell'incarico a tempo determinato di Dirigente Amministrativo-
responsabile della U.O.S. Controllo di Gestione e Sistemi Informativi Locali Azienda Sanitaria
Provinciale di Ragusa, al dipendente Sig. Giammanco Riccardo nato XXXXXXXXXX- è rettificato
nella parte relativa all'Aspettativa ai sensi non dell'art. 59, ma dell'art. 49 del C.C.R.L. 2016/2018,
si dispone inoltre di mantenere inalterata ogni altra parte della determinazione dirigenziale n.
000091 del 16/01/2020.

\I presente provvedimento sarà notificato all'interessato, all'Ufficio ove lo stesso presta servizio, ai
Servizi 7 e 9 del Dipartimento della Funzione Pubblica per le rispettive competenze e inviato alla
Ragioneria Centrale'per le Autonomie Locali e la Funzione Pubblica, per il prescritto Visto.

\I presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014, art. 68 e s.m.i.

Palermo, 2 4 GEN 2020

Il Collaboratore
firmato Diana D'Angelo,

Il Dirigente del Servizio ad intérirn
firmato Pio Guida


